
ZARZĄDZENIE Nr 262/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z 

Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie na rok 2023 

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, 

poz. 2600), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 259/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 

października 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 

2023, dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku dochodów z 

Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.10.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

852

           4 965,98 

       3 761 003,57 

         917 146,41 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 610,30 

           3 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           4 965,98 

       3 762 613,87 

         920 146,41 

     

     

     

     

           4 965,98 

          41 231,57 

       3 719 772,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 610,30 

               0,00 

               0,00 

75023

80153

80195

85214

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           4 965,98 

          42 841,87 

       3 719 772,00 

           1 000,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Pozostała działalność

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

     

     

     

           4 965,98 

          41 231,57 

       3 719 772,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 610,30 

               0,00 

     

     

     

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

           4 965,98 

          42 841,87 

       3 719 772,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

           4 965,98 

          41 231,57 

       3 719 772,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 610,30 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

           4 965,98 

          42 841,87 

       3 719 772,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

           4 498,80 

             467,18 

          41 231,57 

       3 719 772,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 610,30 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1000691

1000821

1000841

1000711

           4 498,80 

             467,18 

          42 841,87 

       3 719 772,00 

FP - nadanie numeru PESEL

FP - Potwierdzenie tożsamości obywateli 
Ukrainy

FP - podręczniki, materiały edukacyjne i 
materiały ćwiczeniowe dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.10.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          11 313,00 

          11 000,00 

             245,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85216

85230

85231

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          11 313,00 

          11 000,00 

             245,00 

Zasiłki stałe

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

2100

2100

2100

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

           1 000,00 

          11 313,00 

          11 000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          11 313,00 

           3 000,00 

           2 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

1000721

1000771

1000731

1000741

1000751

1000761

           1 000,00 

          11 313,00 

           3 000,00 

           2 000,00 

           3 000,00 

           3 000,00 

FP - zasiłek okresowy

FP - zasiłek stały

FP - gorący posiłek (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - zasiłek celowy (przedszkole) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej
FP - gorący posiłek dla dzieci i młodzieży w 
szkole - art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy oraz 
ustawy o pomocy społecznej
FP - zasiłek celowy (szkoła) - art. 29 i 30 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz ustawy o pomocy 
społecznej



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.10.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

854           10 000,00                0,00                0,00                                   10 000,00 

     

     

         893 588,41 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

85295

85415

      

      

      

      

      

      

         896 588,41 

          10 000,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

     

     

     

     

              12,00 

             233,00 

         893 588,41 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

0900

2910

2100

2100

      

      

      

      

      

      

      

      

              12,00 

             233,00 

         896 588,41 

          10 000,00 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności : 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

              12,00 

             233,00 

         893 588,41 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

050000

050000

900000

900000

      

      

      

      

              12,00 

             233,00 

         896 588,41 

          10 000,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Budżet

Budżet

     

     

     

     

     

              12,00 

             233,00 

         527 048,41 

         296 540,00 

          70 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           3 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1000831

1000831

1000661

1000671

1000681

              12,00 

             233,00 

         527 048,41 

         296 540,00 

          73 000,00 

Fundusz Pomocy

Fundusz Pomocy

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 262/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.10.2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               10 000,00                0,00                0,00                 1000811           10 000,00 FP - stypendia i zasiłki szkolne

               4 693 115,96                  0,00              4 610,30                                  4 697 726,26 Suma całkowita:
























